

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MP Invest 2013 ApS


c/o Andersen Biler A/S, Energivej 2, 2750 Ballerup

CVR-nr. 26 84 22 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Martin Scheel-Frykman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MP Invest 2013 ApS c/o Andersen Biler A/S, Energivej 2 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 26 84 22 63
	Stiftet: 22. oktober 2002
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Scheel Frykmann Peter Selck
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Anden A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueadministration, herunder investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-550	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.122	-10
Resultat før skat	-14.672	-10
3 Skat af årets resultat	3.234	2
Årets resultat	-11.438	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.438	-8
Disponeret i alt	-11.438	-8

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.542	36
	Finansielle anlægsaktiver i alt	22.542	36
	Anlægsaktiver i alt	22.542	36
	Aktiver i alt	22.542	36

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-119.329	-108
	Egenkapital i alt	5.671	17
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	49	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.822	19
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.871	19
	Gældsforpligtelser i alt	16.871	19
	Passiver i alt	22.542	36

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har i 2017 ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	508	1
Andre finansielle omkostninger	13.614	9
	14.122	10
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.234	-2
	-3.234	-2

4. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-107.891	17.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.438	-11.438
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-119.329	5.671

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatning.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb tilsvarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af de ultimative moderselskab.